126

1307, marzo 25, Famagosta.

Giacomino de Mari, cittadino genovese, figlio di Lanfranco, 
nomina procuratore Antonio Arcantus, cittadino genovese, p er  
riscuotere lo zucchero dovutogli dalla contessa di Giaffa e pa
garne il prezzo.

[f. 32 b ] In nomine Domini, amen. Ego Iacobinus de Mari 
civis Ianue, filius Lanfranci de Mari, facio, constituo e t ordino 
meum certum nuncium et procuratorem  et loco mei pono An- 
thonium Arcantum civem Ianue, licet absentem tanquam pre
sentem, ad petendum, exigendum, recipiendum et recuperandum  
pro me et meo nomine totum illud zucarum quod habere et 
recipere debeo a domina Contessa de Iaffa, et quod dico scrip
tum fuisse ad Nicosiam ante auditorem, et ad solvendum pro 
me et meo nomine omne id et totum quod ascendet dictum  
zucarum, et ad me et mea obligandum cum omni solempnitate 
iuris super predictis, et ad quitandum et finem et liberacionem  
faciendum et demom et cetera; dans et cetera; promittens et 
cetera; sub obligacione omnium bonorum meorum presentium  
et futurorum. Dans et cetera; promittens michi notario infra- 
scripto stipulanti et recipienti nomine et vice cuius vel quorum  
interest vel intererit habere et tenere ratum, gratum et firmum  
quicquid et quantum et cetera; sub obligacione omnium bono
rum meorum presencium et futurorum. Actum Famagoste, ad
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stacionem dicti Petri, die X X V  marcii. Presentibus testibus: 
Thoma Bechignono et Billano de Grimaldis, omnibus Ianuensi- 
bus.

127

1307, marzo 28, Famagosta.

Francesco  Ventus, cittadino genovese, dichiara a Ottobono 
de Volta, cittadino genovese, di aver da luì ricevuto una somma  
in bisanti bianchi, p er la quale darà, a titolo di cambio, 11 lire 
genovine, a richiesta, dopo l’approdo a Genova della galera di 
Amicetto de Volta « San Bartolomeo ».

In nomine Domini, amen. Ego Franciscus Ventus civis Ianue 
confiteor tibi Octobono de Volta civi Ian u e1 me habuisse et re
cepisse a te tot de tuis bisanciis albis de Cypro. Renuncians et 
cetera; unde et pro quibus, nomine cambii, prom itto et conve
nio tibi dare et solvere tibi sive tuo certo nuncio, per m e vel 
meum nuncium, libras undecim ianuinorum et hoc in Ianua, 
ad voluntatem tuam et quando de tua sive tui nuncii processerit 
volúntate, et hoc sub pena dupli diete quantitatis cum refezio 
ne omnium dampnorum et expensarum propterea factorum  sive 
factarum et obligacione omnium bonorum meorum presencium  
et futurorum, eunte vero dieta peccunie quantitate ad risicum  
et fortunam galee Amiceti de Volta civis Ianue, vocate Sanctus 
Bartholomeus, que nunc est in portu Famagoste. Actum Fama- 
goste, ad stacionem Petri Pelleterii lanuensis, die X X V III m ar
cii. Presentibus testibus: Iacobino de Volta, Amiceto de Volta 
predicto et lordano de Vulturo omnibus Ianuensibus vocatis in 
predictis.